
PROPOSTA DE PREÇO 

14 

CNPJ: 30 
IE: 06.7 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA/CE 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL NÊ 2019.06.05.02 

Data e Hora de Abertura: 19/06/2019 as 13:00hs 
Razão Social: E. Bernardo de Souza ME 
CNPJ: 30.406.114/0001-05 
Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65C - Terreo - Bairro Centro - Iguatu/CE CEP:63.500-106 
Fone: 88 3198-04-04 
Banco: Banco do Brasil 

Fax: 88 3198-0404 
Agencia n2  0122-8 	 Conta Corrente ne 50.975-2 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO DESTINADO AO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME 
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL. 

LOTE 01 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS MARCA UNID QUANT V.UNT. V.TOTAL 

CAMA BELICHE - CAMA BELICHE MILITAR DE AÇO/FERRO DIMENSÕES 
MÍNIMAS (CM): ALTURA TOTAL: 180 E ALTURA DO PISO PARA le CAMA: 
40 CM ALTURA MÍNIMA LIVRE ENTRE UMA CAMA E OUTRA: 120, 
LARGURA TOTAL: 86 COMPRIMENTO TOTAL: 197 LARGURA INTERNA: 
80 COMPRIMENTO INTERNO: 191, PAREDES: 0,9 MM A 2,0 MM, 
ESTRADO EM AÇO CARBONO PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO, COR 
BRANCA. MULTIMOVEIS UND 6 

797,95 4.787,70 

setecentos e 
noventa e sete 
reais e noventa e 
cinco centavos 

quatro mil, 
setecentos e 
oitenta e sete 
reais e setenta 
centavos 

2 ESTABILIZADOR 1000 VA B1VOLT APC UND 2 

366,30 732,60 

trezentos e 
sessenta e seis 
reais e trinta 
centavos 

setecentos e 
trinta e dois reais 
e sessenta 
centavos 

3 
COLCHÃO SOLTEIRO D33 DIMENSÕES APROXIMADAS 1,88M X 0,78CM X 
0,17CM. SUPREME UND 12 

427,40 5.128,80 

quatrocentos e 
vinte e sete reais e 
quarenta centavos 

cinco mil, cento e 
vinte e oito reais e 
oitenta centavos 

4 GELADEIRA FROST FREE 300L, 01 PORTA, BIVOLT, NA COR BRANCA CONSUL UND 1 

1.616,80 1.616,801 

um mil, seiscentos 
e dezesseis reais e 
oitenta centavos 

um mil, 	a 
seiscentos e 
dezesseis realsi 
oitenta centavoa 

5 
FOGÃO PISO 04 BOCAS COM FORNO, TAMPA E MESA DE AÇO INOX, 
FORNO AUTOLIMPANTE, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, COR BRANCO ESMALTEC UND 1 

507,05 507,0:1 

quinhentos e sete 
reais e cinco 
centavos 

quinhentos e se 
reais e cinco 
centavos 

6 
MICROONDAS CAPACIDADE MÍNIMA LITROS: 30; POTÊNCIA MÍNIMA: 
800W, NA COR BRANCA, 220V. ELETROLUX UND 1 

522,00 522,001 

quinhentos e vinte 
e dois reais 

quinhentos e 
vinte e dois reais 

7 
SANDUICHEIRA ELETRICA NA COR PRETA, 220V, POTÊNCIA MÍNIMA 
780W MUNDIAL UND 1 fl 

64,30 64,30 

sessenta e quatro 
reais e trinta 
centavos 

sessenta e quatro 
reais etrin 
centav 

Rua Monsenhor Coelho, 65 - Térreo C - Bairro C zÁI, 	Iguatu/Ceará 
CEP 63.500-106 

Tel.: (88) 3198-0404 1 E-mail: mrecomercialservicos@gmail.com  

 



CNPJ: 3O' ..l 14/000I-
lE:06.7687-3 o  

Fis.: 

8 

BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA DE GARRAFÃO .220V MEDIDA (LXAXP) 
/ CM. 31,5 X 100,5 X 31,5 PESO LÍQUIDO 12KG POTÊNCIA (WATTS) 97W 
COR BRANCO! PRETO ESMALTEC UND 2 

625,65 1.251,30 

seiscentos e vinte 
e cinco reais e 
sessenta e cinco 
centavos 

um mil, duzentos 
e cinqüenta e um 
reais e trinta 
centavos 

9 
MESA DE FERRO COM TAMPO EM GRANITO, COM 6 CADEIRAS PARA 
COZINHA. MULTIMOVEIS UND 1 

790,00 790,00 

setecentos e 
noventa reais 

setecentos e 
noventa reais 

10 COMPUTADOR INTEL CORE 15 8GBHDMIAUDIO 5.1 MONITOR LED 19,5 GOLDENTEC UND 1 

1.968,00 1.968,00 

um mil, 
novecentos e 
sessenta e oito 
reais 

um mil, 
novecentos e 
sessenta e oito 
reais 

11 IMPRESSORA A LASER MONOCROMÁTICA USB, WI FI, NFC EPSON UND 1 

1.953,30 1.953,30 

um mil, 
novecentos e 
cinqüenta e três 
reais e trinta 
centavos 

um mil, 
novecentos e 
cinqüenta e três 
reais e trinta 
centavos 

12 

CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES DIRETOR ESTRUTURA: FIXA COM 
TRAVESSA SIMPLES PINTURA: EPÓXI PÓ PRETA ASSENTO: ESPUMA 
INJETADA: 5OMM ENCOSTO ESPUMA INJETADA: 5OMM SEM BRAÇOS 
TUBO: 30X50 MULTIMOVEIS UND 3 

401,35 1.204,05 

quatrocentos e um 
reais e trinta e 
cinco centavos 

um mil, duzentos 
e quatro reais e 
cinco centavos 

13 

APARADOR DECORAÇÃO - APARADOR DECORAÇÃO, MATERIAL 
MADEIRA, MATERIAL ESTRUTURA METAL/MADEIRA, COMPRIMENTO 
160 A 180 CM, ALTURA 80 CM, PROFUNDIDADE 105 CM MULTIMOVEIS UND 2 

526,35 1.052,70 

quinhentos e vinte 
e seis reais e trinta 
e cinco centavos 

um mil e 
cinqüenta e dois 
reais e setenta 
centavos 

14 

MESA EM L PARA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS 143CMX136CM MATÉRIA: L 
MDP ACABAMENTO: 131? ACABAMENTO DA GAVETA: BPACOMPANHA 
MANUAL DE INSTALAÇÃO ALTURA: 75 CM GAVETA COM CHAVE: 02 
ITENS INCLUSOS 1 MESA E MANUAL DE MONTAGEM. PESO: 27,8 KG 
SAPATAS NIVELADORAS SISTEMA DE MONTAGEM PARAFUSOS, 
CAVILHAS E MIN1FIX. SUPORTA ATÉ (KG) 30 KG TIPO DE CORREDIÇA 
DA GAVETA METÁLICA SIMPLES TIPO DE PUXADOR DA GAVETA 
EXTERNO MULTIMOVEIS UND 1 

496,50 496,50 

quatrocentos e 
noventa e seis 
reais e cinqüenta 
centavos 

quatrocentos e 
noventa e seis 
reais e cinqüenta 
centavos 

15 

ARMÁRIO DE AÇO C/4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS COM DUAS PORTAS 
CHAVEADAS • MOBILIÁRIO FABRICADO COM AÇO DE QUALIDADE E 
PROCEDÊNCIA, EM CHAPA #26 (0,45 MM) • POSSUI 04 (QUATRO) 
PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E REGULÁVEIS VERTICALMENTE A CADA 
50 MM, APTAS A SUPORTAR 25 KGF (UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS) 
• EQUIPADO COM 04 (QUATRO) SAPATAS PLÁSTICAS NIVELADORAS • 
DISPÕE DE SISTEMA DE FECHADURA*  CONJUGADA À MAÇANETA 
CROMADA, COM FECHAMENTO EM SISTEMA DE VARÃO • AS PORTAS 
SÃO CONSTITUÍDAS EM 02 (DUAS) FOLHAS, COM 03 (TRÊS) 
DOBRADIÇAS REFORÇADAS EM CADA UMA, COM MATA-JUNTA 
CENTRAL • SUBMETIDO A PRÉ- TRATAMENTO COM NANOTECNOLOGIA 
E PINTURA ELETROSTÁTICA, EM LINHA AUTOMATIZADA E CONTÍNUA, 
COM TINTA A PÓ • COR: CINZA CRISTAL PADRÃO ISMA LTDA. 
DIMENSÕES E PESO • DIMENSÕES DO ARMÁRIO: 1.988 MM (ALT.) X 900 
MM (LARG.) X 400 MM (PROF.) • PESO TOTAL: 32,33 KG MULTIMOVEIS UND 2 

661,65 1.323,3jI 

seiscentos e 
sessenta e um 
reais e sessenta e 
cinco centavos 

um mil, trezento 
e vinte e três reais 
e trinta centavos 

VALOR TOTAL R$: 23.398,40 
vinte e três mil, trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos 

Rua Monsenhor Coelho, 65— Térreo C - Bairro Ce 
CEP 63.500-106 

Tel.: (88) 3198-0404 1 E-mail: mrecomercialservicos@gmail.com  

guatu/Ceará 



LOTE 02 

CNPJ: 'O06.l I4/ÓO 
lE:O.4l87-3 

o o 

05 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS MARCA UNI» QUANT V.UNT. V.TOTAL 

KIT COLCHA 2,40 M 	1,60M E FRONHA SOLTEIRO 0,70CMXO,5OCM, COR 
AZUL SANTISTA KIT 12 

41,95 503,40 

quarenta e um 
reais e noventa e 
cinco centavos 

quinhentos e três 
reais e quarenta 
centavos 

2 

TRAVESSEIRO ENCHIMENTO ESPUMA VISCOELÁSTICA COR BRANCO 
TECIDO MALHA. DUPLA FACE ANTIALÉRGICO ANTIÁCARO ANTIFUNGO 
ANTIMOFO ANTIBACTERICIDAANTI-PILLING DIMENÕES DO PRODUTO 
LARGURA 45 CM. ALTURA 12 CM. PROFUNDIDADE 65 CM. SANTISTA UNID 12 

38,65 463,80 

trinta e oito reais 
e sessenta e cinco 
centavos 

quatrocentos e
sessenta e três 
reais e oitenta 
centavos 

VALOR TOTAL R$: 967,20 
novecentos e sessenta e sete reais e vinte centavos 

LOTE 03 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS MARCA UNI» QUANT V.UNT. V.TOTAL 

VASILHAME DE BOTIJÃO DE GÁS 13 KG SEM RECARGA NACIONAL UND 1 

178,65 178,65 

cento e setenta e 
oito reais e 
sessenta e cinco 
centavos 

cento e setenta e 
oito reais e 
sessenta e cinco 
centavos 

VALOR TOTAL R$: 178,65 
cento e setenta e oito reais e sessenta e cinco centavos 

VALOR GLOBAL R$ 24.544,25 (VINTE E QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE CINCO CENTAVOS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 
PRAZO DE ENTREGA: até OS (CINCO) DIAS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA. 
GARANTIA MINIMA: 12 (DOZE) MESES 

Observações: 

QDeclaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo 1—Projeto Básico/Termo de Referência 
deste edital. 

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão Incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, 
inclusive as relacionadas com: 
-encargos sociais, trabalhistas, previdenciários eoutros; 
-tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta\ou 
Indiretamente pela execução dos serviços. 

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, 
fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

IGUATU-CE, 18 DE JUNHO DE 2019 

4Zjh %- 	cIL 
ELISANGELA BERNARDO DE SOUZA 
CPF 032.674.963-22 

v 

 

  

Rua Monsenhor Coelho, 65 - Térreo C - Bairro Centro - Iguatu/Ceará 
CEP 63.500-106 

Tel.: (88) 3198-0404 1 E-mail: mrecomercialservicos@gmail.com  
A 



PREFEITURA DE 

ACOIMARA 

PREGAO PRESENCIAL N2  2019.06.05.02 

ATA DA SESSÃO 

Aos 19 (Décimo Nono) dias do mês de Junho do ano de 2019 (dois mil e dezenove), às 13h:O0min, na Prefeitura 
Municipal de Acopiara, Centro Administrativo, situada à Av. José Marques Filho, n2  600, Aroeira - Acopiara - Ceará, 
reuniu-se a Comissão de Pregão, nomeada pela Portaria N2 002/2019 de 02 de Janeiro de 2019, composta pelos 
servidores Antônia Elza Almeida da Silva - Pregoeira, lrinete da Silva Barros - Membro e JaIme Pereira de Souza 
Siqueira - Membro, com a finalidade de dar início aos procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes 
"A" concernentes às propostas de preços aos documentos de habilitação e recebimento dos envelopes "B" 
concernentes às propostas de preços, da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2  2019.06.05.02, cujo 
objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO DESTINADO AO GABINETE DO PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL. Às 
13h00min a Pregoeira deu início a sessão, e constatou que não havia a presença de nenhum licitante, a Pregoeira 
decidiu dar uma tolerância de 15 (quinze) minutos para iniciar os trabalhos, as 13h:15min a Pregoeira deu início a 
sessão, em seguida fez o credenciamento do representante e recebeu os envelopes N.2  01 (PROPOSTA DE PREÇOS) 
e N.2  02 (DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO). Compareceram a esta sessão 01 (um) proponente, sendo ele: 

LICITANTE PARTICIPANTE 	 r 

N9  PROPONENTE REPRESENTANTE £PF 
1. E. BERNARDO DE SOUZA —ME- CNPJ: 30.406.114/0001-05 MICHELLE ROQUE GUEDES 020.388.093-56 

A Pregoeira acompanhada da Equipe de Apoio analisou os Documentos de Credenciamento do representante e as 
condições de participação da proponente, em seguida convidou o representante para análise e rubricas. Sendo o 
representante da empresa: E. BERNARDO DE SOUZA —ME, inscrito no CNPJ sob o N2 30.406.114/0001-05. A 
proponente e seu representante relacionado a seguir, está CREDENCIADO  de acordo com os documentos de 
credenciamento e condições de participação em anexo, conforme ITEM 3 e ITEM 4 do Edital, a seguinte Licitante: 

LICITANTE CREDENCIADO 
N2 PROPONENTE REPRESENTANTE CPE 

1. E. BERNARDO DE SOUZA —ME-CNPJ: 30.406.114/0001-05 MICHELLE ROQUE GUEDES 020.388.093-56 

A Pregoeira procedeu à abertura do envelope N.2  01 (PROPOSTA DE PREÇOS). A Comissão colocou à disposição do 
licitante credenciado para análise e rubricas, sendo a empresa E. BERNARDO DE SOUZA —ME-CNPJ: 
30.406.114/0001-05. Em seguida a Sra. Suspendeu a sessão por 10(dez)minutos para analisar a proposta de preços. 
A Pregoeira passou analisar juntamente com a Equipe de Apoio a proposta de preços da empresa credenciadas, 
fazendo a seguinte observação: 

Está CLASSIFICADA E/OU DESCLASSIFICADA a seguinte Empresa: 
N LOTE PROPONENTES SITUAÇÃO OBSERVAÇÃQ, 

01 E. BERNARDO DE SOUZA—ME- CLASSIFICADA 
- Cumpriu com as exigências do ed/tal 
no que tange a este LOTE. 	( 	/ 

,,N2  LOTE PROPONENTES SITUAÇÃO 

02 E. BERNARDO DE SOUZA—ME CLASSIFICADA 
- Cumpriu com as exigências do edital 
no que,tangeaeste LOTE. 

o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA 
Avenida Paulino FêIiX, N2  362— Centro —Acopiara - Cear 
CNPJ n2 07.847.379/0001-19 /Telefone: (38) 3565-1999 



PREFEtTURA DE 

VALOR 

R$ 178,65 12  CLASSIFICADA 

SITUAÇÃO PROPONENTE 

E. BERNARDO DE SOUZA—ME-CNPJ: 30.406.114/0001-05 

VALOR 

R$ 23.398,40 

SITUAÇÃO  

12  CLASSIFICADA E. BERNARDO DE SOUZA —ME-CNPJ: 30.406.114/0001-05 

PROPONENTE 

R$ 967.20 

VALOR SITUAÇÃO 

12  CLASSIFICADA 

PROPONENTE 

E. BERNARDO DE SOUZA —ME-CNPJ: 30.406.114/0001-05 

LOTE 01 

LOTE 02 

LOTE 03 

1\12 LOTE PROPONENTES SITUAÇÃO OBSERVAÇÂQ 

03 E. BERNARDO DE SOUZA CLASSIFICADA 
- Cumpriu com as exigências do edital 

no que tange a este LOTE. 

Portanto após a análise formal das Propostas de preços, a Pregoeira junto a sua equipe de apoio proferiu com a 

classificação no que determina o item 8.5 do edital, restando aptas para fase de lance as seguintes empresas: 

Logo após, passou para fase de lances verbais das proponentes classificadas, sendo composta a planilha de lances 

verbais da seguinte forma: 

LOTE 01 

RAZÃO SOCIAL 
PROPOSTA 

INICIAL 
19  

LANCE 
VALOR FINAL 

01 E. BERNARDO DE SOUZA—ME-CNPJ: 30.406.114/0001-05 R$ 23.398,40 SEM LANCE R$ 23.398,40 

A Pregoeira convidou o proponente para negociar o valor, para que seja obtido preço melhor para a Administração, 

o representante da empresa não aceitou a negociação, alegando que o valor está abaixo do valor de mercado, bem 

como abaixo do valor orçado pelo município, portanto a pregoeira declara vencedora do LOTE 01 a empresa E. 

BERNARDO DE SOUZA —ME- com o valor total de R$ 23.398,40 (vinte e três mil trezentos e noventa e oito reais e 

quarenta centavos). 

LOTE 02 

N RAZÃO SOCIAL 
PROPOSTA 

INICIAL LANCE 
VALOR FINAL 

01 E. BERNARDO DE SOUZA—ME-CNPJ: 30.406.114/0001-05 R$ 967,20 SEM LANCE R$ 967,20 

A Pregoeira convidou o proponente para negociar o valor, para que seja obtido preço melhor para a Administra ão, 

o representante da empresa no aceitou a negociação, alegando que o valor está abaixo do valor de mercado, úem 

como abaixo do valor orçado pelo município, portanto a pregoeira declara vencedora do LOTE 02 a e 	ea E. 

BERNARDO DE SOUZA—ME- com o valor total de R$ 967,20 (novecentos e sessenta e sete reais e vinte cent.- 

LOTEO3 

RAZÃO SOCIAL 
PROPOSTA 

INICIAL 

:12: 

LANCE 
VALORINAL 

(' PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA 
Avenida Paulino Félix, N2  362 — Centro --Acopiara - Cear 

CNPJ n207,847.379/0001-19/Telefone: (88) 3565-1999 

o 

o 



• •._•.• •• 

o 

o 

PREFEITURA DE 

ACOIMARA 

ç7X 

Q 
o 
o 

01 	E. BERNARDO DE SOUZA —ME-CNPJ: 30.406.114/0001-05 R$ 178,65 	SEM LANCE R$ 178,65 

A Pregoeira convidou o proponente para negociar o valor, para que seja obtido preço melhor para a Administração, 

o representante da empresa no aceitou a negociação, alegando que o valor está abaixo do valor de mercado, bem 

como abaixo do valor orçado pelo município, portanto a pregoeira declara vencedora do LOTE 03 a empresa E. 

BERNARDO DE SOUZA —ME- com o valor total de R$ 178,65 (cento e setenta e oito reais e sessenta e cinco centavos). 

Portanto de acordo com a planilha de lances verbais está classificada a seguinte empresa com o seguinte valor: 

RESUMO COM VALOR FINAL 	 J 
VENCEDOR VALOR FINAL 

E. BERNARDO DE SOUZA—ME-CNPJ: 

30.406.114/0001-05 

-e LOTE 01: R$ 23.398,40 (vinte e três mil trezentos 	noventa e 

oito reais e quarenta centavos); 

LOTE 02: R$ 967,20 (novecentos e sessenta e sete reais e vint 

centavos); 

LOTE 03: R$ 178,65 (cento e setenta e oito reais e sessenta e 

cinco centavos); 

VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 24.544,25 (vinte e quatro mil 

quinhentos e quarenta e quatro reais e vinte cinco centavos). 

A Pregoeira acompanhada da Equipe de Apoio abriu os envelopes N2 2, contendo os Documentos de Habilitação da 

proponente classificada em 12 lugar, no qual após o minucioso exame e análise dos Documentos de Habilitação da 

Proponente, chegando ao seguinte resultado: 

RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

PROPONENTE SITUAÇÃO 	, 	 1 

E. BERNARDO DE SOUZA—ME-CNPJ: 30.406.114/0001-05 

HABILITADA (SOB CONDIÇÃO), tendo em vista que a 

empresa apresentou o documento referente ao item 

7.4.3.4-Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS; 

VENCIDA. (Portanto a mesma terá o prazo de até 05 

(cinco) 	dias 	úteis, 	para 	a 	devida 	regularização, 	caso 

descumpra o prazo a empresa ficará INABILITADA), 

implicando 	assim, 	na 	decadência 	do 	direito 	à 

contratação. 

Perguntado sobre alguma indagação quanto ao julgamento dos Documentos de Habilitação, bem como demais atos 

do certame, nada foi dito ou declarado pelo presente, manifestando renúncia ao exercício da faculdade de 

interposição de recurso. A Sra. PREGOEIRA então, após dar a palavra a todos os presentes para se pronunciar sobre o 

julgamento da licitação, no tendo nenhuma objeção, concordando, portanto, com o resultado. A Sra. PREGOEIRA 

declara HABILITADA SOB CONDIÇÃO do certame a empresa E. BERNARDO DE SOUZA —ME-CNPJ: 30.406.114/0001-

05, e caso cumpra o prazo par regularizar o documento, a Pregoeira declara vencedora do certame a empresa citada 

com os valores dos lotes acima descritos. Portanto nada mais havendo a tratar, declarou encerrada a esso às 

15h57min, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pela Pregoeira, pelos mejnbros da 

equipe de apoio e pelo licitante presente. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA 
Avenida Paulino Féiix, NO 362— Centro —Acopiara - Cearcê  

CNPJ ng 07.847.379/0001-19/Telefone: (88) 3565-1999 



, o  DEp

o  

ta a 	 , ACOIMARA 
PREFEITURA DE 

FUNÇÃO RAZÃO SOCIAL AS..,/^9 B4A 	f 
PREGOEIRA ANTÔNIA ELZA ALMEIDA DA SILVA 1 

MEMBRO IRINETE DA SILVA BARROS 

MEMBRO JALINE PEREIRA DE SOUZA SIQUEIRA 
i 	

01  

LICITANTE PARTICIPANTE '1 
N2 PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA 

1 E. BERNARDO DE SOUZA — ME 
CNPJ: 30.406.114/0001-05 

MICHELLE ROQUE GUEDES 020.388.093-56
P'11 

o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA 
Avenida Paulino Félix, N2  362— Centro —Acopiara - Cear 
CN P3 007.847.379/000149 / Telefone: (88) 3565-1999 

C) 


